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Czeladzki Imprezownik na sierpień - czytaj całość
Z Imprezownika dowiecie się co ciekawego wydarzy się w sierpniu w naszym mieście.
Zapraszamy do zapoznania się m.in. z bogatą ofertą zajęć dla dzieci i młodzieży (sportowo-
rekreacyjnych, warsztatów, seansów filmowych).

29 lipca 2019 Czeladzki Imprezownik na sierpień - czytaj całość
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Wystawa szkła artystycznego i użytkowego - czytaj
całość
Od 1 sierpnia zapraszamy do obejrzenia wystawy szkła artystycznego i użytkowego Ludwika
Fiedorowicza. Autor (ur.1948 r.) to artysta plastyk i projektant, absolwent Wydziału Szkła w
Państwowej Wyższej Szkole Sztuk Plastycznych we Wrocławiu (obecnie Akademia Sztuk
Pięknych im. E. Gepperta).

26 lipca 2019 Wystawa szkła artystycznego i użytkowego - czytaj całość

W sierpniu czas na wakacje z MOSiRem - czytaj całość
Wiele atrakcji dla najmłodszych czeladzian przygotował na sierpień Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji. Wśród bogatej oferty zajęć ruchowych każdy na pewno znajdzie coś dla siebie.

23 lipca 2019 W sierpniu czas na wakacje z MOSiRem - czytaj całość
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Zakończyła się Nieobozowa Akcja Letnia 2019 - czytaj
całość
W piątek 19 lipca br. Zakończył się II turnus Nieobozowej Akcji Letniej 2019, który trwał od 8 do
19 lipca br. W turnusie uczestniczyło 135 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych.

22 lipca 2019 Zakończyła się Nieobozowa Akcja Letnia 2019 - czytaj całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Miłośników Czeladzi -
czytaj całość
Nazwa Zadania: Maria Nogajowa - Bibliotekarz, Artysta, Społecznik: W 120. Rocznicę Urodzin

22 lipca 2019 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Miłośników Czeladzi - czytaj całość

Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy
Osobom z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj
całość
Nazwa Zadania: Rodzinne Wsparcie: Kraków, Sandomierz i okolice wycieczka profilaktyczno-
socjoterapeutyczna

19 lipca 2019 Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Upośledzeniem
Psycho-Ruchowym - czytaj całość
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Muzealny Klub Juniora na wakacjach - czytaj całość
W niedzielę, 4 sierpnia, o godzinie 13.00, zapraszamy na drugą odsłonę „Muzealnego Klub
Juniora na wakacjach”.

18 lipca 2019 Muzealny Klub Juniora na wakacjach - czytaj całość

Zapraszamy na badania - bezpłatne testy anty-HCV -
czytaj całość
Kilka kropli krwi i 15 minut. Tylko tyle wystarczy, aby sprawdzić, czy nie jesteśmy zakażeni
HCV, wirusem wywołującym zapalenie wątroby typu C (WZW C).

18 lipca 2019 Zapraszamy na badania - bezpłatne testy anty-HCV - czytaj całość

Przetarg pisemny na sprzedaż kiosku handlowego -
czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź zaprasza do składania ofert w drugim przetargu pisemnym na
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sprzedaż kiosku handlowego stanowiącego własność Gminy Czeladź.

18 lipca 2019 Przetarg pisemny na sprzedaż kiosku handlowego - czytaj całość

Trwa wakacyjna wymiana młodzieży - czytaj całość
W tym roku kontynuujemy wieloletnią tradycję wakacyjnej wymiany młodzieży. Pomiędzy 11 a
17 lipca gościliśmy w naszym mieście ponad dwudziestoosobową grupę z miasta partnerskiego
Auby we Francji, a 12 lipca do Francji wyjechała czeladzka młodzież.

17 lipca 2019 Trwa wakacyjna wymiana młodzieży - czytaj całość
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